
ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIESSO UMBERTIANO 
45024 FIESSO UMBERTIANO (Rovigo) 

Via Verdi, 194  –    0425/754205 
Cod. Fisc. 93019630297 – Cod. Scuola ROIC810005 

Web: www.icfiessoumbertiano.edu.it - email: roic810005@istruzione.it – PEC roic810005@pec.istruzione.it 

 
 

Prot. (vedi segnatura)     Fiesso Umbertiano 09/04/2020 
 

 Alla Ditta Tecnoservice Snc 
       44100 Ferrara 
 

Alla Ditta Maplast Srl  
35020 Maserà di Padova 
 
Alla Ditta Breviglieri Srl  
45100 Rovigo 

 

Oggetto: AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA per affidamento in esclusiva del servizio di noleggio 
di n. 6 macchine fotocopiatrici multifunzione per anni 3. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Ai sensi dell’ art. 164 del D.lgs n. 50 del 18 aprile 2016; 
Visto il D.I. n. 129 del 28/08/2018; 
Visto il bando prot. n. 899/C14 del 12/03/2020 con il quale veniva indetta la gara per l’affidamento in 
esclusiva del servizio di noleggio di n. 6 macchine fotocopiatrici multifunzione per anni 3. 

Preso atto che al 31/03/2020, data del termine per la presentazione delle offerte, sono pervenute 3 
(tre) domande di partecipazione  all’avviso di selezione:Ditta Tecnoservice Snc di Ferrara,Ditta Maplast  
Srl di Maserà di Padova (PD) e la Ditta Breviglieri Srl di Rovigo; 

Preso atto del Verbale di apertura delle buste del 07/04/2020; 

Considerato che entrambe le Ditte sono  state ammesse a partecipare alla gara; 

Visto il verbale della seduta del 09/04/2020  della commissione tecnica per la valutazione delle 
offerte;  

Considerato che, al termine della procedura di valutazione delle offerte la Commissione di gara ha 
redatto la seguente graduatoria provvisoria: 

  
1 - Ditta Maplast Srl  punti 70; 

 

 2 - Ditta Breviglieri Srl punti 64; 

  
 3 - Ditta Tecnoservice Snc punti 58 

 

DETERMINA 
 

in via provvisoria, per le motivazioni espresse, di affidare alla Ditta Maplast Srl di Maserà di Padova (PD) 
l’aggiudicazione della gara per l’affidamento in esclusiva del servizio di noleggio di n. 6 macchine 
fotocopiatrici multifunzione per anni 3. 

Avverso la presente determina è possibile ricorrere entro 15 giorni (scadenza 24/04/2020 ore 12.00). 
La presente aggiudicazione provvisoria è pubblicata all’Albo d’Istituto e sul sito web della nostra 
Istituzione Scolastica www.icfiessoumbertiano.edu.it 

 

                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Prof. Amos Golinelli 
       Firmato digitalmente  ai sensi del c.d.  

                Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

    

ROIC810005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001099 - 09/04/2020 - C14 - Contabilità general - U

mailto:roic810005@istruzione.it
mailto:ROIC810005@PEC.ISTRUZIONE.IT

